



P.P.H. KAMIL CHOJNOWSKI
GEN. WŁ. ANDERSA 40 LOK 26
15-113 BIAŁYSTOK
NIP 5422782393
TEL 606382944
KALIOO321@GMAIL.COM

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 07:50

Link do produktu: <https://www.naturalexpert.pl/maka-z-konopi-500g-p-891.html>



MAKA Z KONOPI 500g

Cena	9,79 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5902666906564
Producent	Natural Expert

Opis produktu

MAKA Z KONOPI 500g

Składniki: mielone ziarna konopi

Mąka z konopi to wysokiej jakości produkt pozyskiwany zmieleniem nasion konopi, rośliny o bogatych właściwościach odżywczych i zdrowotnych. Charakteryzuje się delikatnym smakiem o nutach orzechowych oraz kremowym, jasnym kolorem. Jest doskonałym źródłem białka, błonnika, kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6, witamin (w tym witaminy E) oraz minerałów, takich jak magnez, fosfor i żelazo.

Może być wykorzystywana w różnorodnych przepisach kulinarnych, dodając wartość odżywczą oraz unikalny smak potrawom. Doskonale sprawdza się jako składnik chleba, ciast, muffinów, placków, a także w musli, koktajlach, zupach i sosach.

Regularne spożywanie mąki z konopi może przynosić liczne korzyści zdrowotne, w tym poprawę stanu skóry, wsparcie układu odpornościowego, regulację poziomu cholesterolu czy też korzyści dla układu pokarmowego. Dodatkowo, zawarte w niej kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 wspierają funkcjonowanie mózgu oraz serca.

Wybierając mąkę z konopi, nie tylko wzbogacisz swoje potrawy o wartości odżywcze, ale także zyskasz wyjątkowy smak i aromat, którym trudno się oprzeć.

Wartość odżywcza w 100 g produktu:

Wartość energetyczna 1296 kJ / 312 kcal

Tłuszcz 8,6 g

w tym kwasy nasycone 1,2 g

Węglowodany 3,2 g

w tym cukry 3,2 g

Błonnik 40 g

Białko 30 g

Sól 0 g

Podane wartości zostały ustalone według danych naszych dostawców lub literatury fachowej.

Kraj pochodzenia: Francja

Masa netto: 500 g

Producent:

NATURAL EXPERT

PPH Kamil Chojnowski

info@naturalexpert.pl



P.P.H. KAMIL CHOJNOWSKI

GEN. WŁ. ANDERSA 40 LOK 26

15-113 BIAŁYSTOK

NIP 5422782393

TEL 606382944

KALIOO321@GMAIL.COM

Produkt może zawierać alergen(y):

sezam, orzechy, gluten, seler, gorczyca

Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu

Wartość odżywcza w 100g produktu

- wartość energetyczna 0 kcal - tłuszczu tym kwasy tłuszczowe nasycone - węgl